TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de
Tucumã, através do Fundo Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Indústria,
torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas
de que trata o processo licitatório nº 2/2023-011FMMATI, que teve como objetivo
a seleção da melhor proposta para Contratação de empresa de engenharia
para construção da guarita do aterro sanitário do Município de Tucumã. Foi
em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o
processo licitatório nº 2/2023-011FMMATI e ADJUDICO à proponente
CONSTRUSERV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor total de R$
41.059,07 (quarenta e um mil, cinquenta e nove reais e sete centavos),
vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de
costume.

Tucumã - PA, 18 de dezembro de 2023

HAMILTON PACHECO DA SILVA
Secretário Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Indústria

Decreto nº 001/2021

		2023-12-18T15:50:36-0300
	HAMILTON PACHECO DA SILVA:37689665268